
DA.PM.232.51.2019

Płock, dn. 19.08.2019 r.

ZMIANA SIWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,,Wykonanie prac

remontowo- budowlanych wewnętrznych na obiekcie Domu Studenta Państwowej Wyższej

SzkoĘ Zawodowej w Płocku, ul. Abp Nowowiejskiego 6, 09-400 Płock".

Zamawiający, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku, działając na podstawie

art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r" poz. 1986, z późn. zm.) zmienia treść Specyfikacji Istotnych

Warunków Zamówienia w opisie przedmiotu zamówienia Dział I:

Zapis w punkcie 3 Zakres robót budowlanych

3.2 Remont 1 piętra otrzymuje brzmienie:

Obejmuje remont pomieszczeń na plęnivszygrpĘgzc DS wchodzących w skład 11 pomieszczeń

oraz łazienek ( numery pomieszczeń oraz ilość zgodnaz przedmiarem).

}ednocześnie Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert:

Bvło:

11.13. Wykonawca składa ofertę w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu w
sposób zapewniający nieujawnienie treści oferty do chwili jej otwarcia.
Zamknięta koperta lub inne opakowanie musi zawierać oznaczenie:

Oferta złożona w przetargu nieograniczonym pn. ,,Wykonanie prac remontowo-
budowlanych wewnętrznych na obiekcie Domu Studenta Państwowej Wyższej
SzkoĘ Zawodowej w Płocku, ul. Abp Nowowiejskiego 6, 09-400 Płock".
- oznaczenie sprawy: DA.PM.232.51.2019, Nie otwierać przed 27.08.2019 r.

.10:00

Ll.I{.Wykonawca może, przed upĄrwem terminu do składania ofert, zmienić lub
wycofać ofertę.

11.15. W przypadku wycofania oferty, wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę

wycofuje. Oświadczenie o wycofaniu oferty, wykonawca umieszcza w zamkniętej

kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

Oświadczenie o wycofaniu oferty złożonej w przetargu nieograniczonym pn.

Wykonanie prac remontowo- budowlanych wewnętrznych na obiekcie Domu
Studenta iW Zawodowei w Płocku, ul. A



Nowowiejskiego 6, 09-400 Płock".
- oznaczenie sprawy: DA.PM.232.51.2019.

10:00

Nie otrvierać przed 27.08.2019 r.

Oświadczenie o wycofaniu ofery musi zawierać co najmniej nazwę i adres

wykonawcy, treść oświadczenia wykonawcy o wycofaniu oferty oraz podpis osoby

lub osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy.
11.16. W przypadku zmiany oferty wykonawca składa pisemne oŚwiadczenie, że ofertę

zmienia, określając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferty wykonawca

umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać

oznaczenie:

Oświadczenie o zmianie oferty złożonej w przetargu nieograniczonym pn.

,,Wykonanie prac remontowo- budowlanych wewnętrznych na obiekcie Domu

Studenta Państwowej Wyższej SzkoĘ Zawodowej w Płocku, ul. Abp
Nowowiejskiego 6, 09-400 Płock"'.
_ oznaczenie sprawy: DA.PM.232.51.2019. Nie otrłrierać przed 27.08.2079 r,

.10:00

Oświadczenie o zmianie oferry musi zawierać nazwę i adres wykonawcy oraz podpis

wykonawcy.

l2.Miejsce oraz termin składania i onłrarcia ofert.

12.1. Miejsce i termin składania ofert siedziba Zamawiającego - PństwowaWyższa Szkoła
Zawodowa w Płocku, Pl. Dąbrowskiego 2, Kancelańa Kanclerza i Kwestora, pok. B 202,

do dnia 27.08.2079 r do godz. 09.45.

12.2. Otwarcie ofert nastąpi 27.08.2079 r. godz. 10: 00 w siedzibie Zamawiającego, sala B
104.

Powinno być:

11.13. _Wykonawca składa ofertę w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu w
sposób zapewniający nieujawnienie treści oferty do chwili jej otwarcia.

Zamknięta koperta lub inne opakowanie musi zawierać oznaczenie:

Oferta złożona w przetargu nieograniczonym pn. ,,Wykonanie prac remontowo-
budowlanych wewnętrznych na obiekcie Domu Studenta Państwowej Wyższej
Szko}y Zawodowej w Płocku, ul. Abp Nowowiejskiego 6,09-400 Płock".
- oznaczenie sprawy: DA.PM.232.51.2019. Nie otwierać przed 29.08.2019 r.

10:00

11.14. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub
wycofać ofertę.

W przypadku wycofania oferty, wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę

wycofuje. Oświadczenie o wycofaniu oferty, wykonawca umieszcza w zamkniętej

kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać oznaczenie:

11.15.



Oświadczenie o wycofaniu oferql zŁożonej * po
wykonanie prac remontowo- budowlanych wewnętrznych na obiekcie Domu
studenta państrvowej wyzszej szkoĘ zawodowej w płocku, ul. Abp
Nowowiejskiego 6, 09-400 Płock".
- oznaczenie sprawy: DA.PM.232.51.2019. Nie onvierać przed 29.08.2019 r.
lodz.10:00

11.16.

oświadczenie o wycofaniu oferty musi zawierać co najmniej nazwę i adres
wykonawcy, treść oświadczenia wykonawcy o wycofaniu oferty oraz pdpis osoby
lub osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy.
W PrzYPadku zmiany oferty wykonawca składa pisemne oświadczenie, że ofertę
zmienia, okreŚlając zakres tych zmian. Oświadczenie o zmianie oferry wykonawca
umieszcza w zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu, która musi zawierać
oznaczenie:.

OŚwiadczenie o zmianie oferty złożonej w pr"@
,,wykonanie prac remontowo- budowlanych wewnętrznych na obiekcie Domu
Studenta Państwowej WfiszĄ SzkoĘ Zawodowej
Nowowiejskiego 6, 09-400 Płock".

w Płocku, ul. Abp

- oznaczenie sprawy: DA.PM.232.51.2019. Nie onvierać przed 29.08.2019 r.
10:00

OŚwiadczenie o zmianie oferty musi zawierać nazwę i adres wykonawry oraz podpis
wykonawcy.

ll.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.
l2.1. Miejsce i termin składania ofert: siedziba Zamawiającego - Państwowa WyższaSzkoła

Zawodowa w Płocku, Pl. Dąbrowskiego 2, Kancelaria Kanclerza i Kwestora, pok. B 202,
do dnia 29.08.2019 r do godz. 09.45.

12.2. Otwarcie ofert nastąpi 29.08.2019 r. godz.10: 00 w siedzibie Zamawiającego, sala B
l04.

REKTOR l
A^A.\,..Ą

! med, MaciejSlodki


